
 
 

ΠΕΡΙΛΗΠΤΙΚΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ ΠΡΟΧΕΙΡΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 

της ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 
  

ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΙ 
 
Πρόχειρο μειοδοτικό διαγωνισμό με σφραγισμένες προσφορές, για την παροχή της υπηρεσίας  
 

«ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ  ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ (ΟΧΗΜΑΤΩΝ – ΔΙΚΥΚΛΩΝ) ΚΑΙ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ (Μ.Ε.-ΑΠΟΦΡΑΚΤΙΚΟΥ) ΕΤΟΥΣ 2013» 

 
προϋπολογισμού 50.000,00 € πλέον Φ.Π.Α. Η υπηρεσία αφορά στην επισκευή και συντήρηση όλων 
των οχημάτων, μηχανημάτων έργων και του αποφρακτικού της Δ.Ε.Υ.Α.Χ. και περιλαμβάνει τόσο τη 
δαπάνη των εργασιών επισκευής και συντήρησης όσο και την προμήθεια ανταλλακτικών που πρόκει-
ται να χρησιμοποιηθούν. 
 
Ο διαγωνισμός θα διεξαχθεί στις 30.01. 2013, ημέρα Τετάρτη και ώρα 10:00 π.μ. (ώρα λήξης παρά-
δοσης προσφορών) στα γραφεία της Δ.Ε.Υ.Α.Χ. (Βιολογικός Καθαρισμός Μαλίων – Θέση Λούτρες 
Τηλ.: 28970 32407, FAX: 28970 34005), από την αρμόδια επιτροπή Προμηθειών. 

Στο διαγωνισμό μπορούν να λάβουν μέρος φυσικά ή νομικά πρόσωπα που ασχολούνται με το συγκε-
κριμένο αντικείμενο. Η εγγύηση για τη συμμετοχή στο Διαγωνισμό ορίζεται στο 2% της προϋπολογιζό-
μενης δαπάνης, χωρίς το Φ.Π.Α, δηλαδή χίλια  Ευρώ (1.000,00 €). 
Η υπηρεσία θα κατακυρωθεί στον συμμετέχοντα που θα προσφέρει το μεγαλύτερο ποσοστό έκπτω-
σης στις τιμές του προϋπολογισμού, εφόσον η προσφορά του πληροί τους όρους και τις προδιαγρα-
φές που ορίζονται στη μελέτη. 
Τα τεύχη δημοπράτησης του διαγωνισμού διατίθενται από τη Δ.Ε.Υ.Α.Χ., στα γραφεία της Δ.Ε.Υ.Α.Χ. 
(Βιολογικός Καθαρισμός Μαλίων – Θέση Λούτρες Τηλ.: 28970 32407, FAX: 28970 34005), 
 
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ. ΤΗΣ Δ.Ε.Υ.Α.Χ. 
 
 
 
 

Εμμανουήλ Διαμαντάκης 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ  
ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ  
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.Υ.Α.Χ.) 
Περιοχή ‘’Λούτρες’’ , 70007 Μάλια 
 (28970) – 32407, 34070, 34006 
Fax (28970) – 34005 
E-mail: deyahers@otenet.gr  
            giak2009@otenet.gr  

 ΤΙΤΛΟΣ:    «ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ  
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ (ΟΧΗΜΑΤΩΝ – ΔΙΚΥΚΛΩΝ) 
ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ (Μ.Ε.-ΑΠΟΦΡΑΚΤΙΚΟΥ) ΕΤΟΥΣ 
2013» 
 

  ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 50.000,00 €+ΦΠΑ  

  ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ: ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ 

  Χερσόνησος, 18.01.2013 

Αριθ. Πρωτ:   90 

Αριθ. Μελέτης: 08/2013 

ΑΔΑ: ΒΕΙΠΟΛΝΞ-Λ2Ο


